[bookmark: _GoBack]　様式第５号（第７条関係）

駐　車　許　可　申　請　書

                                                      　　      年　　　月　　　日
               警察署長　殿

申請者　住　所

氏　名

　　 道路交通法第４５条第１項ただし書き（第４９条の５）の規定により下記のとおり駐車
　 したいので、許可してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	車両の種類、年式、
車両番号

	主たる運転者の
氏名

	申  請  理  由

	駐車の期間

	駐車場の場所

（備考）　１　申請者住所は、法人にあっては、事務所の所在地を記入すること。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２　申請者氏名は、法人にあっては、名称及び代表者名を記入すること。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３　この申請に伴って収集する個人情報は、適正な交通秩序の維持に資する駐車許可のために利用します。